

مسجد امام حسن عسکری (ع) فریمان در یک نگاه



رئیس هیئت امنای مسجد امام حسن عسکری (ع) فریمان گفت: با مساعدت مهندس الهی رئیس هیئت مدیره و پیگیری

هیئت مدیره تسویه تعاونی مسکن کارگران قند ثابت فریمان یک قطعه زمین در رمضان ۸۱ در مرکز شهر ک سجاد برای ساخت مسجد امام حسن عسکری (ع) اختصاص یافت. محمدرضا شهری افزود: با نظارت مهندس کیوتری و با همت بلند استاد شهری بنای ماهر کارخانه قند و آقایان حاج غلامعلی راستگو، مرحوم عزیز امیدی، محمدرضا شهری، حسین ایزدی و حجت الاسلام ابراهیم کلامات به عنوان اعضای اولین هیئت امناء، عملیات ساخت مسجد شروع شد. شهری گفت: این مسجد با مساحت ۴۵۴/۲۰ متر مربع و اعیان ۷۴۰ متر مربع (ارزش زمین ۱۶۰ میلیون تومان، ارزش اعیان ۶۲۰ میلیون تومان) دارای آب، برق، گاز و خط تلفن است و ساخت آن با کمک های مردمی اداره اوقاف و مرکز رسیدگی به امور مساجد، خانواده های شهدا و جانبازان، مسئولان و خیرانی از خراسان رضوی و تهران در رمضان ۹۵ پایان یافت. وی با بیان این که در حال حاضر برگزاری نماز جماعت و فعالیت های فرهنگی مذهبی در مسجد فعال می باشد از زحمات امام جمعه سابق فریمان تقدیر و تشکر کرد.

امام جمعه: دولت به رفع مشکلات معیشتی مردم توجه داشته باشد



امام جمعه شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان با اشاره به برگزاری باشکوه مراسم تنفیذ و تحلیف ریاست جمهوری اظهار کرد: حضور چشمگیر هیئت های خارجی در این مراسم

دلیل مهمی بر نقش محوری جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با گروه های تکفیری در منطقه و ثبات و امنیت در داخل کشور دارد. حجت الاسلام محمد حسین ایزدی بزدان آباد گفت: این حضور چشمگیر هیئت های خارجی از کشورهای مختلف نشان از بی اعتنائی به کشورهایی است که سیاست تهدید و فشار در قبال ایران و سعی در انزوای کشورمان دارند. حجت الاسلام محمد حسین ایزدی در ادامه به سخنان رهبر معظم انقلاب در این مراسم اشاره و تصریح کرد: دولت جدید به رفع مشکلات معیشتی مردم که در چند سال اخیر در قالب شعار سال از سوی رهبر انقلاب مورد تأکید قرار گرفته توجه جدی داشته باشد. ایزدی تعامل و ارتباط وسیع با ملت ها و دولت ها همراه با حفظ استقلال و اصول نظام و ایستادگی با صلابت و قدرت در برابر سلطه گران و هوشیاری در مقابل ترندهای دشمنان را از دیگر موارد توجه دولت در آغاز راه برشمرد.

در خشش کارانه کاران فریمانی در مسابقات قهرمانی کشور



رئیس هیئت کاراته شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان گفت: کارانه کاران فریمان در مسابقات قهرمانی کشور در تهران موفق به کسب

چندین مدال شدند. شیهان علی نویدی افزود: در این مسابقات مهدی امامی و یونس قرایی مدال نقره و سجاد شکسته خضری مدال برنز را کسب کردند. شیهان نویدی گفت: در بخش کمیته سمیرا عطایی اول شد و نیلوفر منوری، هلیا قضایی، لعیا قضایی، ضحرا رضائی و نرگس شریفی مقدم مقام دوم را کسب کردند. نویدی افزود: در بخش کاتای قهرمانی کشور سبک سی شین کارانه ضحی رضائی، بهناز جواهری، زهرا عالمی، اول شدند و کوثر صوفی، سمیه میرزایی مقام دوم و مهتاب مهر کام، هلیا قضایی، نرگس شریفی مقام سوم را کسب کردند. رئیس هیئت کارانه شهرستان فریمان ضمن تبریک این موفقیت ها به جامعه ورزشی فریمان از زحمات مربیان دلسوز استاد محمد خدایرست و خانم پریسا سالم قدردانی کرد. شایان ذکر است، تیم اعزامی کیوکوشین کارانه شهرستان فریمان چندی پیش در مسابقات قهرمانی کشور که با حضور ۲۰ تیم از استان های مختلف در تهران برگزار شد، موفق به کسب چندین مدال رنگارنگ شد.

هزینه فروش تابلوهایم را به موسسات خیریه می دهم



هنرمند و نقاش فریمانی با بیان اینکه هزینه فروش تابلوهایش را در جشنواره ها به موسسات خیریه هدیه می دهد، افزود: تابلویی به نام «زمنستان» را اعلی کریمی فوتبالیست

ایرانی حدود ۸ میلیون تومان خرید که هزینه آن به موسسه فیاض هدیه شد و تابلو «ننه صنوبر» نیز در نمایشگاهی در تهران به ننه صنوبر نقاش پیر داده شد و تابلو «منا» هم که در جشنواره هنر مقاومت شرکت داده شد به موسسه خیریه و توانبخشی شکوفه ها اهدا شد. امین هنر تبار از برگزار کننده جشنواره (مشهور شو) در شهرستان فریمان خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این جشنواره حضور هنرمندان مختلف با ایده های متفاوت در عرصه هنری است.



امام خمینی (ره)
شهادت در قهقهه ای مسکنه شان و در شادی و سولتان هنر زهم برز تو بلند.

شادی روح صلوات

شهید محمد آشفته یزدی

فرزند عزیزمان مرسل رجبی

پذیرفته شدن شما را در مدرسه نمونه دولتی خوارزمی تبریک می گوئیم، از زحمات معلمین و مدیریت محترم آموزگاه علمی آراد نور اندیشان **جناب آقای ترشیزی مقدم** کمال تشکر و امتنان را داریم.

پدر و مادرت

کانال خبری، تبلیغاتی رضوان فریمان ۰۹۳۵۲۶۸۵۲۶۶
@rezvanfariman

چاپ اعلامیه ترجم، دعوتنامه ترجم، تراکت تسلیت و...

مکه و کربلا، تراکت تسلیت و... ۰۹۳۹۹۱۶۴۶۶۳۳

تایپ و تکثیر رضوان کار تیربینی سرای کندو

فرزند عزیزمان طاهما جان

پذیرفته شدن شما را در کوشش ما در امر تحصیل بسیار ستودنی است قبولی ات را در پایه سوم با رتبه عالی تبریک گفته از زحمات معلم مهربانت سرکار خانم مصوبی تقدیر و تشکر می نمایم. پدر و مادرت و مهدیه حجت

دختر گلنار مهدیه جان

پذیرفته شدن شما را در کوشش ما در امر تحصیل بسیار ستودنی است قبولی ات را در پایه دوم با رتبه عالی تبریک گفته از زحمات معلم مهربانت سرکار خانم صبوری تقدیر و تشکر می نمایم. پدر و مادرت و محمدحسین محمدی

پرسنل زحمتکش آتش نشانی فرهادگرد و شهرک صنعتی کاویان فریمان

حمید جهان دوست علی اصغر کوهستانی حمیدرضا ضوهاب زاده علی اصغر قدسی جواد جهان دوست حسین فاطمی هادی یوسف نیا قربان دهقان مرتضی مرادی حمیدشافعی حسن رجبی علی خدمتی مصطفی صادقی رضا کریمی حسن تربتی

دوخت انواع شلوار تک

در اسرع وقت ۰۹۱۵۹۹۲۴۰۲۱ جهان دوست

فرزند عزیزمان امیر حسین یویامنش

ضمن قدردانی از زحمات مدیر محترم دبیرستان نمونه دولتی خوارزمی جناب آقای رجال و سایر همکاران محترم قبولیت را در دبیرستان نمونه دولتی حضرت قائم (عج) با رتبه عالی تبریک عرض می نمایم. پدر و مادرت

جناب آقای عباس عباس زاده

ریاست پر تلاش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فریمان حمایت های بی دریغ جنابعالی از هنرمندان و مرمت سالن های نمایش شهرستان موجب ارتقای هنر شهرستان گردیده که بر هیچ کسی پوشیده نیست. لذا از شما به خاطر خدمات بی توقع تان تقدیر کانون هنر، انجمن نمایش، و تشکر می نمایم. انجمن موسیقی و مؤسسه بر تو هنر

اعضای محترم چهارمین دوره شورای اسلامی شهر فرهادگرد

ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شما بزرگواران در خدمتگذاری به مردم فهیم فرهادگرد یاد و خاطره عضو فقید شورای اسلامی شهر مرحوم دهقان را گرامی میدارم. از خداوند متعال برای تمامی منتخبان پنجمین دوره شورای اسلامی شهر فرهادگرد آرزوی موفقیت و سربلندی دارم. حمید کهنسال، شهردار فرهادگرد

فرزند عزیزمان رضا براتی

ضمن قدردانی از زحمات مدیر محترم دبیرستان نمونه دولتی خوارزمی جناب آقای رجال و بیاداراد قبولیت را در دبیرستان نمونه دولتی حضرت قائم (عج) با رتبه عالی تبریک عرض می نمایم. پدر و مادر - خواهر و برادرت